
Kritérium Vodník - Vimperk - 9.6.2024

Kategorie: MJ,MA,MC - celkové výsledky

Poř.  Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 MB 3 Koblic Radek 1993 CTW Cycling 45 68 00:56:47.251 |0|0|0|1|0|5|0|1|5|0|0|5|0|1|3|1|0|5|0|0|5|0|0|5|0|0|5|0|0|5|0|0|3|0|1|2|0|0|3|0|1|5|0|0|6 

2 MB 2 Filip Jakub 1994 SpectrumBike Racing 45 49 00:56:47.372 |1|1|0|0|1|2|1|0|3|1|1|2|1|0|5|0|0|3|0|1|3|0|1|3|0|1|3|1|0|3|0|1|1|0|0|0|0|1|2|0|0|3|1|0|2 

3 MA 5 Pavlišen Petr 1999 TFD 45 46 00:56:46.087 |0|0|0|0|0|3|0|0|2|0|0|3|0|0|2|0|1|2|1|0|2|1|0|2|1|0|2|0|1|2|1|0|0|1|0|3|0|0|5|1|0|0|0|0|10 

4 MA 8 Šimeček David 2005 CTW Cycling 45 21 00:56:47.251 |0|0|5|0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|5|0|0|5|0|0|0|0|0|0|0|0|4 

5 MB 10 Škvrna Karel 1992 MTB Šumava Riders 45 8 00:56:47.544 |0|0|2|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|1|1|0|1|0|0|2|0|0|0 

6 MC 7 Belfín Jiří 1975 SpectrumBike Racing 45 7 00:57:07.017 |0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|2|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|1|0 

7 MB 32 Nepustil Matěj 1990 Pavé Cycles 45 4 00:56:54.423 |0|0|3|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

8 MC 13 Ploner Robert 1977 RPR Římov 45 2 00:56:49.524 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

9 MB 12 Samek Jiří 1987 Rouvy 45 1 00:57:00.907 |0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

10 MB 17 Brlica Pavel 1993 SK Indisponovaní běžci 45 0 00:56:49.325 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

11 MC 31 Vávra Marek 1976 Sport-bike Strakonice 42 0 00:57:00.153 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

12 MB 22 Kůrka Tomáš 1986 Diablo sport Český Krumlov 40 0 00:57:38.020 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

13 MA 20 Kuneš Lukáš 1998 VSK Humanita Praha 31 0 00:58:17.024 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

14 MB 37 Kudlák Tomáš 1993 Galaxy CykloŠvec Stevens 23 0 00:58:09.368 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

Kategorie: MD,ME,MF,ZA,ZB - celkové výsledky

Poř.  Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 MD 1 Horký David 1973 RC-H 1919 Nürnberg 36 76 00:49:38.114 |1|1|3|1|1|3|1|1|3|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|3|1|1|3|0|1|5|1|1|3|1|1|10 

2 MD 4 Jiřička Miroslav 1972 Cyklo Jiřička 36 52 00:49:38.224 |0|0|5|0|0|5|0|0|5|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|5|0|0|5|1|0|3|0|0|5|0|0|6 

3 MD 11 Juráň Karel 1974 Diablo sport Český Krumlov 36 20 00:50:36.935 |0|0|1|0|0|1|0|0|2|0|0|2|0|0|1|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|4 

4 MD 14 Novák Václav 1974 GW JIHOTRANS 36 18 00:50:37.606 |0|0|2|0|0|2|0|0|0|0|0|1|0|0|2|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|2 

5 ME 33 Kouba Miroslav 1960 MTB Šumava Riders 36 1 00:50:38.759 |0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

6 ME 29 Švec Martin 1963 Galaxy Cyklošvec Písek 34 0 00:49:43.528 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

7 MD 15 Okruhlica Petr 1969 CKKV Praha 33 0 00:51:05.923 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

8 ME 28 Pech Roman 1962 Šutri Prachatice 32 0 00:50:21.243 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

9 ZB 24 Košecová Miroslava 1984 ALISY SPORT Team 32 0 00:50:22.005 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

10 ZA 25 Nováková Kristýna 2004 GW JIHOTRANS 32 0 00:50:22.079 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

11 MF 18 Vopat Jan 1954 Diablo sport Český Krumlov 32 0 00:50:22.923 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

12 ZB 27 Foltová Helena 1979 RPR Římov 32 0 00:50:23.544 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

13 MF 30 Šrejma Jiří 1948 Cykloservis Malát 27 0 00:51:23.153 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

14 MF 19 Šustr Miloslav 1945 Ricohimpromat Tábor 23 0 00:51:28.333 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 

Bodování v kategoriích
MA
Poř. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 MA 5 Pavlišen Petr 1999 TFD 45 104 00:56:46.087  |1|1|3|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|3|1|1|3|1|1|5|1|1|5|1|1|10

2 MA 8 Šimeček David 2005 CTW Cycling 45 54 00:56:47.251  |0|0|5|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|5|0|0|5|0|0|3|0|0|3|0|0|6

3 MA 20 Kuneš Lukáš 1998 VSK Humanita Praha 31 20 00:58:17.024  |0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0

MB
Poř. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 MB 3 Koblic Radek 1993 CTW Cycling 45 79 00:56:47.251  |0|0|0|1|0|5|0|1|5|0|0|5|0|1|3|1|0|5|0|0|5|0|0|5|0|0|5|0|0|5|0|0|5|0|1|5|0|0|5|0|1|5|0|0|10

2 MB 2 Filip Jakub 1994 SpectrumBike Racing 45 69 00:56:47.372  |1|1|1|0|1|3|1|0|3|1|1|3|1|0|5|0|1|3|1|1|3|1|1|3|1|1|3|1|1|3|1|1|3|1|0|2|0|1|3|1|0|3|1|0|6

3 MB 10 Škvrna Karel 1992 MTB Šumava Riders 45 29 00:56:47.544  |0|0|3|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|0|0|0|1|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|3|1|0|2|0|0|2|0|0|4

4 MB 32 Nepustil Matěj 1990 Pavé Cycles 45 14 00:56:54.423  |0|0|5|0|0|1|0|0|2|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|2|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|1|0|0|1|0|0|0|0|0|0

5 MB 12 Samek Jiří 1987 Rouvy 45 9 00:57:00.907  |0|0|2|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|2|0|0|2|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|1|0

6 MB 17 Brlica Pavel 1993 SK Indisponovaní běžci 45 6 00:56:49.325  |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|1|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|2|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|2

7 MB 22 Kůrka Tomáš 1986 Diablo sport Český Krumlov 40 0 00:57:38.020  |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0

8 MB 37 Kudlák Tomáš 1993 Galaxy CykloŠvec Stevens 23 0 00:58:09.368  |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0

MC

Poř. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 MC 7 Belfín Jiří 1975 SpectrumBike Racing 45 84 00:57:07.017  |0|0|3|0|0|3|0|0|5|1|1|5|1|1|5|1|1|3|1|1|3|1|0|3|0|1|5|1|1|5|0|1|5|1|1|3|1|0|5|1|1|5|1|1|6

2 MC 13 Ploner Robert 1977 RPR Římov 45 74 00:56:49.524  |1|1|5|1|1|5|1|1|3|0|0|3|0|0|3|0|0|5|0|0|5|0|1|5|1|0|3|0|0|3|1|0|3|0|0|5|0|1|3|0|0|3|0|0|10

3 MC 31 Vávra Marek 1976 Sport-bike Strakonice 42 28 00:57:00.153  |0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2

MD

Poř. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 MD 1 Horký David 1973 RC-H 1919 Nürnberg 36 76 00:49:38.114  |1|1|3|1|1|3|1|1|3|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|3|1|1|3|0|1|5|1|1|3|1|1|10

2 MD 4 Jiřička Miroslav 1972 Cyklo Jiřička 36 52 00:49:38.224  |0|0|5|0|0|5|0|0|5|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|5|0|0|5|1|0|3|0|0|5|0|0|6

3 MD 11 Juráň Karel 1974 Diablo sport Český Krumlov 36 20 00:50:36.935  |0|0|1|0|0|1|0|0|2|0|0|2|0|0|1|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|4

4 MD 14 Novák Václav 1974 GW JIHOTRANS 36 19 00:50:37.606  |0|0|2|0|0|2|0|0|1|0|0|1|0|0|2|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|2|0|0|1|0|0|2

5 MD 15 Okruhlica Petr 1969 CKKV Praha 33 0 00:51:05.923  |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0

ME

Poř. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 ME 33 Kouba Miroslav 1960 MTB Šumava Riders 36 87 00:50:38.759  |0|0|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|10

2 ME 29 Švec Martin 1963 Galaxy Cyklošvec Písek 34 35 00:49:43.528  |1|1|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0

3 ME 28 Pech Roman 1962 Šutri Prachatice 32 20 00:50:21.243  |0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0

MF

Poř. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 MF 18 Vopat Jan 1954 Diablo sport Český Krumlov 32 72 00:50:22.923  |1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1

2 MF 30 Šrejma Jiří 1948 Cykloservis Malát 27 27 00:51:23.153  |0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3

3 MF 19 Šustr Miloslav 1945 Ricohimpromat Tábor 23 14 00:51:28.333  |0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0|2|0|0

ZA

Poř. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 ZA 25 Nováková Kristýna 2004 GW JIHOTRANS 32 72 00:50:22.079  |1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1

ZB

Poř. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Body Dojezd Bodování

1 ZB 24 Košecová Miroslava 1984 ALISY SPORT Team 32 71 00:50:22.005  |1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|1|1|5|0|1|5|1|1

2 ZB 27 Foltová Helena 1979 RPR Římov 32 31 00:50:23.544  |0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|0|0|3|1|0|3|0|0

Maraton.cz - čipová časomira



Vložený závod na 20 minut plus jedno kolo
Poř.  Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Kol Čas Detail

1. H 35 Kůrka Oliver 2014 ROUVY Specialized cycling team 12 00:22:30.27 01:47-01:58-01:54-02:00-02:00-01:51-01:45-01:53-01:49-01:56-01:56-01:40-

2. H 21 Vejvodová Pavlína 1989 SCK Asteria Dubí 11 00:22:33.39 02:03-02:00-01:57-02:04-02:01-02:00-02:05-02:05-02:06-02:07-02:06-0-

3. H 34 Šejna Roman 1990 SCK Asteria Dubí 11 00:23:26.29 02:03-02:01-02:02-02:12-02:08-02:07-02:07-02:11-02:13-02:12-02:09-0-

4. H 36 Král Jindřich 2008 SCK Asteria Dubí 11 00:24:29.43 02:13-02:12-02:13-02:13-02:12-02:15-02:12-02:21-02:14-02:11-02:14-0-

Maraton.cz - čipová časomira


